АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
                                    РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.08.2012г                                      № 66                           с.Красная Поляна

О внесении изменений в долгосрочную целевую

программу от 30.12.2011г № 88 «О муниципальной 

долгосрочной целевой программе « Строительство,

реконструкция, капитальный ремонт

внутрипоселковых дорог  и тротуаров

в Краснополянском сельском

поселении  в 2010-2014 годах»»

            В соответствии с постановлением Администрации Краснополянского сельского поселения от 31.03.2010 года  № 14 «О порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования,  реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ  Краснополянского сельского поселения ».

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

2.     1. Внести изменения в муниципальную долгосрочную целевую программу от 30.12.2011г № 88«О муниципальной  долгосрочной целевой программе «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт внутрипоселковых дорог и тротуаров в Краснополянском сельском поселении в 2010-2014 годах» (Приложение)

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Краснополянского

сельского поселения                                        В.И.Фильшин

                                                                                                Приложение

к постановлению Администрации

Краснополянского сельского поселения

от 02.08.2012г № 66
Муниципальная долгосрочная целевая программа

             «Строительство, реконструкция и капитальный ремонт             внутрипоселковых дорог и тротуаров в Краснополянском сельском
                          поселении  в 2010-2014 годах»
5. Распределение прогнозируемых объемов финансирования Программы по источникам.
	№

п/п
	Источники и направления финансирования
	Объем финансирования

Всего

(тыс.руб)
	2010 год

(тыс.руб)
	2011 год

(тыс.руб)
	2012 год

(тыс.руб)
	2013 год

(тыс.руб)
	2014 год

(тыс.руб)

	 1
	          2
	          3
	      4
	       5
	      6
	      7
	        8

	1.
	Местный бюджет
	1466,7
	334,7
	502,0
	795,9
	0,0
	0,0

	2
	Областной бюджет
	10351,9
	2089,2
	2936,2
	5326,5
	0,0
	0,0

	
	Итого:
	11818,6
	2423,9
	3438,2
	6122,4
	0,0
	0,0


Глава Краснополянского
сельского поселения                                      В.И.Фильшин
